Nom du contractant

A la porté du fjord

Arsenal

Assaini Conseil

Club de hockey mineur

Ate-Sou-Ma

Béton provincial

BFL Canada

Boivin & Gauvin

Cégep de Shawinigan

Chiasson & Thomas

Chocolateries Péres trappistes

Club de badminton Bleu et Or

CSS de I'Estuaire

CRSBP de la Céte-Nord

G. Doyon Cuisine

Drapeaux et banniéres

Endress+Hauser

Englobe Corp

Enseigne ESM

Entreprise Francken

Entreprises Jacques Dufour

Liste des contrats 2021

Objet du contrat

Subvention financiere

Ensemble bunker orbit

Demande d'autorisation pour le traitement
des eaux usées

Subvention financiére

Sentier pédestre
Travaux Quai Anse-de-Roche

Béton avec air

Assurances dommages

Canon portatif et lance ajustable

Programme de qualification des
opérateurs municipaux en eaux usées

Ouverture et préparation des dossiers Rues Laprise,

Savard et Zacharie

Poules en chocolat pour Paques

Subvention financiére

Entente protocolaire Bibliothéque muni,
Entente protocolaire Gymnase
Entente protocolaire Bibliothéque muni.

Contribution municipale et
utilisation symphony

Réfriérateur 2 portes et livraison

Mat commercial satiné brossé boule au sommet

Contrat de service- vérification

Honoraires employés réparations Quai Anse-deRoche

Enseigne devant édifice municipal

Protection pour systéme de réfrigération

Réparation de pavage et mobilisation des équipes

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Montant

3803,00 $
3803,00 $

854581 $
854581 $

9083,03 $
9083,03 $§

3040,00 $
3040,00 $

17 246,25 5
19701,94 $
43 028,19 $

2107,78 $
2107,78 $

21832,80 $
21832,80 $

368531 $
368531 $

2950,00 $
2950,00 $
10663,94 $
10663,94 $

2299,50 §
2299,50 $

2717,00 $
2717,00 $

2496,36 $
337766 $
272497 S
8598,99 $
792512 $
792512 $

5461,31 $
5461,31 §

7243,43 $
7243,43 $

2086,80 $
2086,80 $

13244,14 $
1324414 §

42858,08 5
42858,08 $

13682,03 $
13682,03 $

11826,05 $

Notes

Incendie

Resto de la marina Anse-de-Roche

Incendie

Eaux Usées

Biblio
Gymnase
Biblio

Biblio

Centre récréatif

Edifice municipal

Distribution eau potable

Centre récréatif

Piste cyclable



F.Q.M

Formules municipales

Global TI

The Vinyls

Groupe Alco

Novo SST

Groupe DPA

Groupe GP|

Groupe Sports-inter

Iplasma

Kalitech

La Capitale

Laprise Rodrigue

LibrairieAa z

LiXm

Mallette

Marion Duchesne Electrique

Martin & Lévesque

Environnement et luttre contre
les changements climatiques

Sécurité publique Québec

Réparation de pavage et mobilisation des équipes

Pavage d'une tranchée

Services rendus et honoraires

Bulletin de vote

Achat d'un portable
Projet de rehaussement du réseau

Spectacle Fjord en féte

Evaluation des pertes agricoles

Assurances

Préliminalres pour terrain de balle

Préliminaires pour promenade et terrain de soccer

Préliminaires caserne de pompier #2
Préliminaires Capitainerie Anse-de-Roche
Relevés pour rénos et agrandissement resto

Contrat de prévention 2021

Tabieau électronique terrain de baseball

Achat de matériel promotionnel

Silhouette rigides et flexibles pour les rues

Assurances

Loyer emplacement contenants sanitaires et
affiche publicitaire

Achats de livres- Projet Coffres ELE

Travaux Quai Anse-de-Roche
Retenues

Services professionnels rendus

Installation électrique Quai Anse-de-Roche
13 lampes de rues

Manteau 3/1 pour pompiers

Bail Marina

Services de la sureté du Québec

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

89580,25 $
3173,31 $
104 579,61 $

269501 $
269501 §

3309,51 $
3309,51 §

2831,66 $
4911,22 $
7742,88 $

10347,75 $
10347,75 $

921525 $
921525

2469,93 §
2469,93 $

4024,13 $
15521,63 $
2529,45 $
4139,10 $
4024,13 $
3023844 $

8048,25 $
8048,25 $

6777,78 §
6777,78 $

5669,42 $
5669,42 $

915891 $
915891 $

5997,18 $
5997,18 $

2069,55 $
2069,55 $

503598 S
503598 $

1116 054,56 $
104 650,14 $
1220704,70 $

2938531 $
2938531 §

58022,98 $
7097,46 $
6512044 $

5261,95 $
5261,95 $

280542 $
280542 $

111 890,00 $
111 890,00 $

Rang St-Joseph
Qual Anse-de-Roche

Election

Election

Incendie
Bureau

Loisirs

Traitement eau potable

Anse-de-Roche

Incendie

Tentes et drapeaux

Circulation et stationnement

Bibliothéque

Vérification

Circulation

Incendie

Police



M.R.C La Haute-Cote-Nord

Municipalité de
Tadoussac

Nalco Water

Nucor Skyline

OMH Sacré-Coaur

Orizon mobile

PG Solutions

Produits BCM

Pyrospek

Quincaillerie Laurian

Dufour

Récupération Brisson Inc.

Sel Icecat

Sel Warwick

Signalisation Inter-Lignes

Société de dével.

$SQ Groupe Financier

Stantec

Test-Air & Sans-Bornes

Thibault Laurent

archives

Toromont- CIMCO

Transcie

Transmission STTIC

Quote-part matiére résiduelles et dév. Durable
Quote-part Iégislation, fonciére et dev. Economique

Entente avec Maison du tourisme
Partage agent intervention

CL-50.15 Drum 210 litres- Eau potable

Barre filetée formée a froid, coupleur et écrous

Subvention municipale

Portatif Kenwood, micro, chargeur

Contrat d'entretien et soutien des applications

Line lizer et peinture jaune et blanche
Travaux Rue Savard

Spectacle de feux d'artifice

Achats de fleurs

Réservoirs et transport

Chlorure et épandage d'abat-poussiére

Sel a glace- Enléevement de la neige

Balayage de la chaussée

Salaire Frédéric Liévin
Contribution financiére

Assurance vie employés

Réfection des rues Laprise, Zacharie et Savard

Aqueduc, drainage et prises d'échantillon

Gestion des documents d'archives

Travaux systéme de réfrigération Centre Récréatif

Enlévement de fa neige

Travaux pour le sentier pédestre
Travaux Rue Savard

Travaux dans les rangs

Travaux Quai Anse-de-Roche

Test, changer fusible, main d'ceuvre...

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

273 031,00 $
96 019,00 $
369 050,00 $

18 055,95 $ Tourisme
533156 $ Incendie
23387,51 $

16 387,18 $
16 387,18 $

17 476,20 $ Qua Anse-de-Roche
17 476,20 $

21681,71 $ Logement social
21681,71 $

471627 $
4716,27 $§

18367,27 $
18367,27 $

7982,62 $ Parc et terrain de jeux
13 088,92 $ Rue Savard
2107154 $

2012,07 $ St-Jean-Baptiste
2012,07 $

4177,04 $
4177,04 §

14 659,32 $ Incendie
1465932 $

2307,63$ Voirie
2307,63 S

10728,55 $
1072855 $

18556,97 $ Voirie
18556,97 $

3240,00 $
24.000,00 $
27 240,00 $

57444,17 $
57444,17 $

1734299 $
17342,99 §

2386,88 $
2386,88 $

7081,00 $
7081,00 $

518 747,64 $
518747,64 $

296289,15 $
61601,46 $
42510,12 §
10816,94 $
2258187 $

433799,54 $

3017,32$ Incendie



Véolia

WSP Canada

Zone Kubota

Total 3017,32 $
Pomper regard sanitaire et opérateur 5403,83 S Voirie

Total 5403,83 $
Services professionnels rendus Quai Anse-de-Roche 102 494,87 $

Total 102494,87 $
Kubota et accessoires 47983,87 $

Total 47983,87 $

GRAND TOTAL 3627883,58 $ |




